

CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE CONSOLIDAT

Nr.	Anul încheiat 2010	Anul încheiat 2011
1 Cifră de afaceri netă	354,508,231	394,908,266
Producția vândută (ct. 701+702+703+704+705+706+708)	8,224,012	14,789,772
Venituri din vânzarea mărfurilor (ct. 707)	348,615,315	382,748,542
Reduceri comerciale acordate (ct. 709)	2,331,097	2,630,048
Venituri din dobânzi înregistrate de entitățile al căror obiect principal de activitate îl constituie leasingul	0	0
Venituri din subvenții de exploatare aferente cifrei de afaceri nete	0	0
2 Venituri aferente costului producției în curs de execuție (ct. 711 + 712)	0	0
- Sold C	213,730	775,189
- Sold D	0	0
3 Producția imobilizată	0	0
4 Alte venituri din exploatare	2,150,697	843,882
din care, venituri din fondul comercial negativ	0	0
Total venituri din exploatare	356,872,657	396,527,337
5 a) Cheltuieli cu materiile prime și consumabilele	5,791,108	8,622,198
Alte cheltuieli cu materialele	766,217	886,302
b) Alte cheltuieli externe (cu energie și apă)	1,429,193	2,119,004
Cheltuieli privind mărfurile	278,517,309	309,498,072
Reduceri comerciale primite	3,949,158	6,713,574
6 Cheltuieli cu personalul	30,716,699	41,468,077
a) Salarii și indemnizații	23,961,250	32,781,038
b) Cheltuieli cu asigurările și protecția socială	6,755,449	8,687,039
7 a) Ajustarea valorii imobilizărilor corporale și necorporale	5,347,123	7,235,426
a. 1) Cheltuieli	5,388,185	7,235,426
a. 2) Venituri	41,062	0
b) Ajustarea valorii activelor circulante	5,395,053	(448,012)
b. 1) Cheltuieli	5,813,551	2,650,355
b. 2) Venituri	418,498	3,098,367
8 Alte cheltuieli de exploatare	20,155,203	28,776,153
8.1 Cheltuieli privind prestațiile externe	16,026,728	23,351,243
8.2 Cheltuieli cu alte impozite, taxe și vărsăminte asimilate	1,139,213	1,398,035
8.3 Alte cheltuieli de exploatare	2,989,262	4,026,875
Cheltuieli privind dobânzile de refinanțare înregistrate de entitățile al căror obiect principal de activitate îl constituie leasingul	0	0
Ajustări privind provizioanele	(146,859)	(76,405)
Cheltuieli	0	0
Venituri	146,859	76,405
Total cheltuieli de exploatare	344,021,889	391,367,241
Profitul din exploatare	12,850,768	5,160,096
9 Venituri din interese de participare	0	0
- din care, venituri obținute de la entitățile afiliate	0	0
10 Venituri din alte investiții financiare și creanțe ce fac parte din activele imobilizate	0	0
- din care, venituri obținute de la entitățile afiliate	0	3,272
11 Venituri din dobânzi	129,466	89,532
- din care, venituri obținute de la entitățile afiliate	0	0
Alte venituri financiare inclusiv veniturile din diferențe de curs valutar	4,759,879	5,158,578
Total venituri financiare	4,889,345	5,251,383
Ajustarea valorii imobilizărilor financiare și a investițiilor financiare deținute ca active circulante	0	0
Cheltuieli	0	0
Venituri	0	0
13 Cheltuieli cu dobânzile	1,158,320	2,231,844
din care, cheltuieli în relația cu entitățile afiliate	0	0
Alte cheltuieli financiare	3,687,525	4,429,607
Total cheltuieli financiare	4,845,845	6,661,451
PROFIT SAU PIERDEREA FINANCIAR(Ă)	43,500	(1,410,068)
14 Profitul curent	12,894,268	3,750,028
15 Venituri extraordinare	0	0
16 Cheltuieli extraordinare	0	0
17 Rezultatul extraordinar	0	0
Total venituri	361,762,002	401,778,720
Total cheltuieli	348,867,734	398,028,692
Profit brut	12,894,268	3,750,028
18 Impozit pe profit	2,653,026	2,539,592
19 Alte cheltuieli cu impozite care nu apar în elementele de mai sus	0	0
20 Profitul sau pierderea exercitiului financiar aferent(a) entitatilor integrate	10,241,242	1,210,436
21 Profitul sau pierderea exercitiului financiar aferent(a) entitatilor asociate	0	0
22 Profitul sau pierderea exercitiului financiar - total atribuibil (a)	10,659,636	7,811,516
- societatii mama		
- intereselor care nu controleaza	(418,394)	(6,601,080)

